上海理工大学中德国际学院文件

上理工中德国际〔2020〕04号

关于成立中德国际学院低值品自主处置工作领导小组的通知
学院各教研室（科室）：
根据校资产设备与实验室管理处《关于2020年低值品处置工作实施的通知》要求，经学院领导班子研究决定，成立中德国际学院低值品自主处置工作领导小组如下：
组长：杨承三、李筠
成员：沈建强、徐璟玮、王晔
秘书：李下蹊、刘颖君
以上人员职务如有调整，由其继任者自然递补。低值品自主处置工作结束后，本小组自动撤销。
特此通知。
中德国际学院

                       2020年6月5日
	主题词： 固定资产  低值品   自主处置

	发文单位：学院办公室

发文日期：2020年6月5日

	校    对：杨承三

打    印：徐璟玮